
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
 
 
 

PORTARIA Nº 120 DE 04 DE MAIO DE 2016. 
 
 
 
 
  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS COLATINA, DO INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, 
no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.426/13 – D.O.U. 06/09/2013, da 
Reitoria-Ifes. 
 
 
 
  R E S O L V E: 
 
                      
                      
  I – A Comissão Setorial de Avaliação Institucional do Campus Colatina 
para o biênio 2016/2017 será composta pelos seguintes membros: 
 
Márcia Broco – representante Técnico Administrativo - titular  
Maria Camila Garozi – representante Técnico Administrativo - suplente 
 
Allana Matos de Andrade – representante docente - titular  
Sirana Palassi Fassina – representante docente - suplente 
 
Rodrigo Gasparini do Livramento (N13) – titular  
Karen Badiane (N10) – suplente  
                     
                       II – a presidência será exercida pela servidora Márcia Broco 
 
                       III – fica revogada a portaria GDG nº 95/2015. 
 
                       IV – Esta portaria entra em vigor nesta data. 
 
 
  

 
LUIZ BRAZ GALON 
DIRETOR GERAL 

 


